ESTADO DE MATO GROSSO

         Prefeitura Municipal de Ribeirãozinho – MT

    CNPJ: 15.943.434/0001 - 00

RUA SÃO JOÃO, S/Nº – CENTRO – FONE: 3415-1129 – RIBEIRÃOZINHO-MT CEP 78.613-000

OFÍCIO nº 019/2025

À

Câmara Municipal de Ribeirãozinho

Ribeirãozinho – MT

Assunto: Solicitação de substituição dos anexos da LOA 2026

Senhor(a) Presidente,

  Venho, por meio deste, solicitar a substituição dos anexos integrantes do Projeto de

Lei Orçamentária Anual – LOA para o exercício de 2026 encaminhados anteriormente a essa

Casa de Leis.

  A presente solicitação decorre da necessidade de inserção das alterações sugeridas

pela Vereadora Amanda Bento, as quais visam o aprimoramento das ações governamentais

e o melhor alinhamento das peças orçamentárias às demandas do município.

  Dessa forma, encaminha-se em anexo a nova versão dos documentos, já revisados e

atualizados, para que substituam integralmente os anexos enviados anteriormente.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Ribeirãozinho-MT, 24 de novembro de 2025.

DANILO COELHO DOMINGOS

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-11-24T15:32:45-0300
	DANILO COELHO DOMINGOS:00703015141